[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка,                      расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, микрорайон ТЭЦ-3, между домами 9 и 10 «обслуживание жилой застройки (магазины)» (код вида 2.7)

Принимая во внимание заявления XXXXXXXX, протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова от _________ № _____, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Иванова, статьей 14 и пунктом 3 статьи 30 Правил землепользования и застройки города Иванова, утвержденных решением Ивановской городской Думы от 27.02.2008 № 694, Положением о порядке организации и проведения общественных и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.06.2018 № 586, постановлением Администрации города Иванова от 30.07.2012 № 1785 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», Администрация города Иванова
п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с возможностью реализации градостроительных намерений предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов кадастрового квартала 37:24:030738 ориентировочной площадью 1682 кв. м, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, микрорайон ТЭЦ-3, между домами 9 и 10, «обслуживание жилой застройки (магазины)» (код вида 2.7).
2. Управлению общественных связей и информации Администрации города Иванова опубликовать пункт 1 настоящего постановления в газете «Рабочий край» и разместить
на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                          В.Н. Шарыпов

Схема расположения земельного участка, в отношении которого подготовлен проект разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, микрорайон ТЭЦ-3, между домами 9 и 10 «обслуживание жилой застройки (магазины)» (код вида 2.7).
[image: C:\Users\a.sheberstov\Desktop\ПУБЛИЧКА\Шиганов ТЭЦ-3\6 МегаПроф ТЭЦ-3.jpg]

image1.wmf

image2.jpeg
MecTonoaoKeHne r. UBanoso, m-u TIII-3, mesxay nomamu 9 u 10
Lean "oGcay:RHBAHHE JKHIIOI 3acTpoiikn (Marasunen)" (Kox Buaa 2.7)
Tlnomans 1682 kB.M

ey |

e

B

RN